
Uchwała Nr XLV/498/2014 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2014 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 roku poz. 594) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 578.602,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody na zadania własne zmniejsza się o kwotę 597.146,00 zł; 

2) dochody na zadania zlecone zwiększa się o kwotę: 18.543,15 zł. 

 

 

1.2.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 578.602,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki na zadania własne zmniejsza się o kwotę: 597.146,00 zł, 

2) wydatki na zadania zlecone zwiększa się o kwotę: 18.543,15 zł.  

 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 10.156.698,30 zł 

z tego: 

- dochody własne: 9.579.362,00 zł 

- dochody na zadania zlecone: 577.336,30 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 40.323.065,09 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 39.745.728,79 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 577.336,30 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 195 227,00 - 600 000,00 1 595 227,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 300 510,00 - 600 000,00 700 510,00

0920 Pozostałe odsetki 1 300 510,00 - 600 000,00 700 510,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 877,00 2 854,00 7 731,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 877,00 2 854,00 7 731,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

2 200,00 2 854,00 5 054,00

10 176 508,00 - 597 146,00 9 579 362,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 145,11 18 543,15 33 688,26

01095 Pozostała działalność 15 145,11 18 543,15 33 688,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

15 145,11 18 543,15 33 688,26

558 793,15 18 543,15 577 336,30Razem:

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XLV/498/2014 z dnia 29 października 2014

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Razem:

Rodzaj: Dochody na zadania zlecone



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 649 018,31 192 000,00 3 841 018,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 385 818,31 192 000,00 2 577 818,31

4300 Zakup usług pozostałych 345 018,31 156 000,00 501 018,31

4480 Podatek od nieruchomości 360 000,00 36 000,00 396 000,00

758 Różne rozliczenia 5 550 880,00 - 150 000,00 5 400 880,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 229 000,00 - 150 000,00 79 000,00

4810 Rezerwy 229 000,00 - 150 000,00 79 000,00

852 Pomoc społeczna 849 674,88 8 000,00 857 674,88

85295 Pozostała działalność 71 241,00 8 000,00 79 241,00

3110 Świadczenia społeczne 71 241,00 8 000,00 79 241,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 877,00 2 854,00 88 731,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 35 877,00 2 854,00 38 731,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 187,00 2 854,00 32 041,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 524 800,00 - 650 000,00 14 874 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 033 870,00 - 800 000,00 4 233 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 970,00 - 800 000,00 742 970,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 900,00 100 000,00 491 900,00

4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 100 000,00 174 000,00

90095 Pozostała działalność 4 181 900,00 50 000,00 4 231 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 000,00 50 000,00 2 680 000,00

40 342 874,79 - 597 146,00 39 745 728,79

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 145,11 18 543,15 33 688,26

01095 Pozostała działalność 15 145,11 18 543,15 33 688,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 363,59 363,59

4430 Różne opłaty i składki 14 848,15 18 179,56 33 027,71

558 793,15 18 543,15 577 336,30

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr XLV/498/2014 z dnia 29 października 2014

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Razem:


